
CONTROL DE CREDITO PRESUPUESTARIO CONSOLIDADO 

Institución: 4304- Autoridad de Aviación Civil 

Ejercicio Financerio Fiscal :2017 

Agrupación Operacional: 3- Recursos de Caracter Especial 

Período - Desde: Agosto Hasta: Diciembre 

Concepto 

Fuente de Financiamiento : 2 Recursos Propios 

51 Remuneraciones 

54 Adquisiciones de Bienes y Servicios 

55 Gastos Financieros y Otros 

56 Transferencias Corrientes 

Total por Clasificador Económico: 21 

61 Inversiones en Activos Fijos 

Total por Clasificador Económico : 22 

Total por Recursos Propios 

Total Institucional 

Crédito 
Presupuestario 

Votado 
1 

1,190,127.56 

285,444.48 

134,063.87 

O.DO 

1,609,635.91 

85,480.00 

85,480.00 

1,695,115.91 

1,695,115.91 

Modificaciones 
Presupuestarias 

2 

(100,28.l.17) 

282,611.11 

1,949.68 

51,600.00 

235,877.62 

5,334.51 

5,334.51 

241,212.13 

241,212.13 

Crédito 
Presupuestario Compromisos Devengado 

Modificado 4 5 
3;(1+2) 

1,089,844.39 975,691.62 975,691.62 

568,055.59 418,083.55 418,083.55 

136,013.55 131,387.08 131,387.08 

51,600.00 51,566.44 51,566.44 

1,845,513.53 1,576,728.69 1,576,728.69 

90,814.51 69,513.48 69,513.48 

90,814.51 69,513.48 69,513.48 

1,936,328.04 1,646,242.17 1,646,242.17 

1,936,328.04 1,646,242.17 1,646,242.17 

Fecha: 

Hora: 
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Disponible 
del Compromiso 

6;(4-5) 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

0,00 

25/09/2019 

02:58 PM 

Saldo 
Presupuestario 

7;(3-5) 

114,152.77 

149,972.04 

4,626.47 

33.56 

268,784.84 

21,301.03 

21,301.03 

290,085.87 

290,085.87 


